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        ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia na długie lata, owocnej pracy duszpasterskiej, pogody ducha i życzliwych ludzi obok. Niech Jezus Chrystus obdarza Cię wszelkimi łaskami, Anioł Stróż dodaje sił, Matka Boża otacza swą matczynąpieszczotą, a Duch Święty prowadzi przez całe życie. Parafianie z Putryszek  
              ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Steckiewiczowi z okazji urodzin życzymy mocnego zdrowia, dużo radości w niełatwej posłudze kapłańskiej, sił do realizacji wszystkich planów i zamiarów. Dziękujemy za to, że głosisz naukę Bożą, że w Jego Imię nam przebaczasz, że udzielasz Jego Ciało, a także za kierownictwo duchowe, rady i nastawienia. Niech Chrystus z miłością przytuli Cię do swojego serca, święty Józef i Najświętsza Maryja Panna pomagają we wszystkich codziennych sprawach, my zaś będziemy wspierać modlitwą. Niech twa mądrość, dobroć i troska o osoby starsze, młodzież i dzieci zawsze będą dla każdego z nas wzorem do życia, a miłość i pokój pozostają na zawsze w twoim sercu.Parafianie z kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Berdówce❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Szczupałowi z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia i nieustannej opieki Maryi Panny i świętego patrona. Niech całe życie będzie wypełnione światłem i miłością, Zbawiciel prowadzi wspaniałą drogą kapłańską, a obok zawsze będą wyłącznie życzliwi ludzie. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Nowej Rudy❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi z okazji imienin składamy najpiękniejsze życzenia. Niech w tym radosnym dniu miłosierny Jezus przytuli Cię do swojego Najświętszego Serca, obdarzy mocnym zdrowiem, błogosławieństwem i wszelkimi potrzebnymi łaskami na długie lata. Życzymy stałej opieki świętego Patrona i obfitych darów Ducha Świętego. Niech Twe życie będzie napełnione światłem, radością i mocną niezachwianą wiarą, a wszystkie postawione cele realizują się z Bożą pomocą.Krewni ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, wytrwałości i nieustannego zapału w pełnieniu służby kapłańskiej. Niech Matka Najświętsza wraz ze swoim Synem zawsze mają Cię w swojej opiece, towarzysząc w ciągu całego życia, byś zawsze z ogromną radością służył Bogu i ludziom.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Bielicy❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Wieczesławowi Matukiewiczowi z okazji urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Zdrowia mocnego życzymy, Modlitwę ku Niebu wznosimy, By Bóg siłą ducha obdarzał I cierpliwością wynagradzał, A Matka Boża miłowała, Płaszczem miłości otaczała. Niech trudności Cię nie straszą. Pan pomoże Tobie zawsze. Wybacz grzesznym nam, prosimy, Że czasami Cię krzywdzimy. Niechaj za to dobry Bóg Broni Cię od wszelkich trwóg!Komitet Kościelny oraz wierni z parafii Dudy❧✿❧ Czcigodnej Siostrze Agacie Smolskiej z okazji imienin składam najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pomyślności i opieki świętej patronki. Niech twa droga służby Bogu, będzie szczęśliwa, długa i owocna, a Wszechmocny wynagrodzi za to, że pozwalasz ludziom iść z wiarą, nadzieją i miłością przez życie.Z pamięcią w modlitwie Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Michałowi Steckiewiczowi z okazji urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej na każdy dzień, mocnego zdrowia na długie lata, radości i cierpliwości w niełatwej posłudze kapłańskiej. Z całego serca dziękujemy za dobroć i otwartość.Z modlitwą i szacunkiem wierni z parafii św. Kazimierza, Pierwszomajsk-Nieciecz❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Szczupałowi z okazji urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: radości, mocnego zdrowia, ludzkiej życzliwości, niegasnącego zapału wiary, sił i wytrwałości w posłudze kapłańskiej. Niech trudności spotykane na drodze nigdy nie zniechęcają, lecz umacniają i prowadzą do świętości.Rodzina Zając ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi z okazji imienin życzymy zdrowia, szczęścia, pomyślności, radości na każdy dzień posługi kapłańskiej, opieki Matki Bożej i świętego patrona. Niech Pan obdarzy Cię potrzebnymi łaskami.Byli parafianie ze wsi Nowijanka❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji urodzin składamy serdeczne życzenia: długich lat życia w dobrym zdrowiu, dużo sił do realizacji planów, wytrwałości, pogody ducha, prawdziwej radości, optymizmu i niegasnącego zapału w służbie Bogu i ludziom, błogosławieństwa Bożego na każdy dzień, troskliwej opieki Najświętszej Maryi Panny i świętego patrona oraz obfitych łask od miłosiernego Pana.Z szacunkiem i wdzięcznością wierni z parafii Grandzicze❧✿❧ Kochanemu Synu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, mocnego zdrowia, mocy, cierpliwości na drodze duszpasterskiej. Krocz nią odważnie i wiernie, pełny Bożej mądrości i świętego zapału. Niech każdy dzień mija w radości i pokoju, a obok będą sami życzliwi ludzie.Mama i ojciec ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Puzynie oraz wszystkim jego krewnym przesyłamy słowa szczerego żalu i współczucia z powodu śmierci ojca. Niech Bóg doda mocy, aby przeżyć ciężar utraty. Łączymy się z wami w modlitwie o pokój jego duszy, dzieląc ból i smutek.Wierni z parafii św. Michała Archanioła w Oszmianie
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